
PALAUTETTA 2022 HOMENOKKA -TURNAUKSESTA

Kysely lähetettiin Homenokka -turnaukseen osallistuneille (joko 
tänä syksynä tai aiemmin). 

Vastauksia tuli noin 20. Lyhyesti koottuna:

1. Miksi joukkueenne ei osallistunut tänä syksynä turnaukseen (kysymys ei koske 
osallistuneita)?

Se miksi joukkueita oli vähän, niin monella oli ainakin vaikeuksia saada pelaajia 
kokoon/tarpeeksi.

Voihan olla, että osan into laantuu, mutta vaivoja alkaa myös iän myötä joillekin tulla liikaa

Emme saaneet joukkueita kasaan. Tartan pinta oli lisäsyy eli ei houkuttanut pelaamaan

Informaatio itse turnauksen sisällöstä oli saatavilla varsin myöhään, joten moni joukkue 
saattoi siitä syystä jäädä pois

2. Oliko ”tartan” pinta niin huono pelata, ettette enää tule sen vuoksi uudelleen ensi  
vuonna?

Nyt, kun joukkueemme näki tartanin livenä, pelikenttänä, tuli varmistus, että sillä 
pinnoitteella ei halua kukaan meistä pelata (joukkue ei pelannut ”tartanilla”).

Tartan oli hankala, mutta ei este osallistumiselle jatkossakaan.

70v ja 75v olisivat saaneet pelata monitoimitalon puulattialla. Olisi ollut miellyttävämpi 
vanhoille jaloille ja parempi valaistus.

Osa pelaajista moitti tartania 

Eipä tykätty, harkitaan

Kyllä pinta on huono pelata, mutta tullaan siltikin Jyväskylään. Otteluthan on pääasia

Ei estä tulemista jatkossa

Kyllä tartanilla pystyi pelaamaan mutta pallon haku lattianrajasta mahdoton kun ei uskalla 
mennä maihin. Ei se kuitenkaan estä osallistumistamme ensi vuonna. 

Pelaaminen ei ole samalla tasolla kun "sisällä" kun ei uskalla tiikeröidä, mutta kaikille 
sama. Tulemme ensi vuonnakin

M75 eivät valittaneet tartanista, niin paljon, mutta pimeydestä miehet 75 pistetty 
pelaamaan hallin toiseen päätyyn valittivat huonoa valaistusta



Risuja. pelaaminen tartanilla, meidän pelaajat sanoi jos ensivuonna pelataan
Tartanilla eivät lähde turnaukseen

Kenenkään ei pitäisi joutua pelaamaan tartanilla, loukkaantumisriski liian suuri

3. Oliko vaarallista/hankalaa pelata osin ”tartan” pinnalla ja osin paremmalla 
pinnalla (kysymys koskee vain sunnuntaina kenttä 4:llä pelanneita)?

Kenttä 4 ei sovi pelaamiseen, saumakohta ja pidon vaihtelu altistavat vammoille.

Myönnän, että arastelin ensin pelata sillä nelos kentällä. Kyllähän siinäkin pelailee,muttei 
mielellään. Ilmeisesti se on se tartanlattia,joka tuo ilmaan ikävän katkun/hajun alakertaan

Ei vaarallista mutta tietysti parempi pinta olisi mukavampi

Mielummin koko kenttä tartania kuin puolittain. Maton raja aiheutti hieman kompastumisia 
kentällä.

4. Mitä kehitettävää haluat tuoda esille?

Olisi hyvä, jos turnausinfo ilmestyisi jo aiemmin. Nyt oli pitkään vähän epäselvää, 
järjestetäänkö turnaus, kun turnaussivuille ei ilmestynyt tarkempia tietoja kuin vasta aika 
myöhään.

Mitaleja ei tarvita, alentakaa vaikka osall.maksua sen verran. Iltamenot jonnekin, jotta 
porukalla on paikka kokoontua tanssimaan. Esim. reilu majoitus, ruokailu ja iltajuhlapaketti 
Laajavuoreen?

Kyllä tasapuolisuuden vuoksi kaikilla pitäisi olla samanlainen lattian pintamateriaali

Ensimmäiseksi tulleelle palkinnoksi esim pallo tai osallistumismaksu seuraavalle vuodelle 
jaettavien mitalien sijaan

Jos jotenkin saisi järjestymään iltaohjelmaksi "kisatanssit"

Joukkueillemme ei tullut hyvissä ajoin mitään markkinointi-infoa itse turnauksesta, 
aiemmin infoa tuli jo touko-kesäkuussa, eli markkinointi oli silloin aktiivisempaa. Tämä voi 
olla suurin syy joukkueiden vähäisyyteen koronan lisäksi.

Aktiivisia myös ruotsalaisiin joukkueisiin päin

Kehitettävää; turnauskutsu tuli todella myöhään ja silloin monella oli jo sovittuna muuta 
menoa, oli työvuoroja jo sovittu jne. Joukkueen kokoaminen oli siis hankalaa



5. Vapaa palaute (ruusut ja risut):

M55 ja M50 pelikentät 6 ja 7 olivat erinomaiset, selvästi paremmat kuin aikaisempina 
vuosina

Jatkossa kannattaa pyrkiä otteluohjelmassa huomioimaan sellainen porrastus, että 
pykälää ylemmän ikäluokan pelit olisivat eri aikaan. Nyt M50 ja M55 sarjojen pelit oli 
hienosti rytmitetty, ainoastaan aamun eka peli oli päällekkäin. Tämä mahdollisti M55 
ikäisten pelaamisen 4 pelissä M50 sarjassa. Tämä mahdollistaa useamman 
ikäluokkaryhmän ilmoittautumisen turnaukseen jos/kun on niukkuutta pelimiehistä.

Tulospalvelu ja erien pistetiedot olisi hyvä saada myös nettiin, voisi seurata tarkemmin 
sarjatilannetta turnauksen aikana.

Hienosti oli turnaus järjestetty. Tuomaroinnit toimivat myös erittäin hyvin.

Emme onneksi joutuneet pelaamaan tartanilla, kenttä 7. Alusta oli kohtuu hyvä.

Pelasimme päällystetyllä alustalla - paras mitä Jyväskylässä on ollut.
Jalat eivät väsyneet ja mukava jousto lattiassa.

Enemmän mainontaa jo keväällä, jotta saadaan lisää joukkueita. Nyt ilmoittautuminen 
täytyi kaivaa, kun ei ollut kaavaketta ilmoittautumiseen.

Ruusuja hotellien hinnoittelusta, kentän pinnasta, aikataulusta ja tuomaritoiminnasta.

Joukkueen kasaaminen vaikeutunut, majoituksen hinta ei saa nousta

Se sininen päällyste oli oikein hyvä – ja yläkerran puulattia oli loistava.

Yläkerran kuppilan ruoka oli hyvää ja edullista. Kahvit + pullat hyviä kummassakin 
kerroksessa

Sellainen huomio myös, että se nuorehko nainen selviytyi tuomaritehtävistään hyvin.
Ne tosi nuoret pojat eivät ehkä olleet ihan paikallaan siinä hommassa.

Ai niin positiivisena asiana, se että pelejä oli paljon,myös sunnuntaina.

Se pohjapiirros pelipaikasta oli hyvä juttu.

Välillä kaivattiin tuomaria (kuten yleensäkin tämän laatuisissa turnauksissa, mutta tästäkin 
selvittiin)

Kenttien väliset verkot voisivat olla tietenkin korkeammat, mutta ei liene toteuttavissa

Pelejä oli riittävästi ja pelien välit olivat sopivan pituisia. Kiva että pelit saman katon alla 
kaikkien sarjojen osalta.

Turnausinfo oli hyvä. Kiitos järjestelyistä

Keskellä ollut alusta oli hyvä

Otteluohjelma oli tehty hyvin, pelit sopivan tiiviisen tahtiin.



Kenttien 8 ja 9 pelialusta (matto) oli parempi kuin aikaisempina vuosina

Hotellien sopimushinnat tulivat varsin myöhään joukkueiden tietoon, joten varasimme 
hotellit hyvissä ajoin halvemmilla hinnoilla (seniorihinnat) kuin Homenokkien neuvottelemat 
hinnat

Liian nuorien tyttöjen käyttäminen tuomareina ei ehkä ole soveliasta, koska joillain 
miesjoukkueilla oli paha tapa yrittää muuttaa tuomarin päätöstä

Me olimme tyytyväisiä turnauksen järjestelyihin, harmitti tietysti vähäinen osanotto (ainakin 
omassa ikäryhmässä) Kiitos että jaksatte järjestää, ja tuomareille myös iso kiitos. 
Toivottavasti kaikki osasi käyttäytyä heitä kohtaan hyvin

M75 eivät valittaneet tartanista niin paljon, mutta pimeydestä miehet 75 pistetty pelaamaan 
hallin toiseen päätyyn valittivat huonoa valaistusta

Naisten 35-55 lohkojako oli outo

Aikataulu piti. Tuomarointi oli hyvin hoidettu.

Itse olen kiitollinen, että yleensäkin järjestätte em. turnausta!


